
                          JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ

Joniškio rajono savivaldybės meras Vitalijus Gailius



Atsinaujinančios 
energijos panaudojimas 
Joniškyje



Per 2021–2022 m. 
sėkmingai įgyvendinti 
4 projektai 

Siekiant dar labiau didinti energetinę 

nepriklausomybę, per 2023–2024 m. 

savivaldybės biudžetinėse ir viešosiose 

įstaigose įrengta dar 15 saulės elektrinių. 

VšĮ Joniškio ligoninėje, Joniškio „Saulės“ 

pagrindinėje mokykloje, Joniškio Mato 

Slančiausko progimnazijoje bei Joniškio rajono 

savivaldybės administracijoje įrengtos 7 saulės 

elektrinės.



Kaupiklių nauda

Nepanaudota saulės elektros 

energija bus kaupiama baterijose, 

taip sumažinant atiduodamos 

elektros energijos kiekį į tinklą.

Kaupiklių nauda

Kaupikliai parinkti su technologine 

įranga, leidžiančia įdiegti nuotolinius 

valdymo modulius su galimybe 

programuoti darbo režimus priklausomai 

nuo elektros biržos (Nord Pool) paros 

valandinių kainų ir elektros energijos 

telkimo rinkose (Litgrid). Tai leidžia 

maksimaliai sutaupyti. 

Kaupiklių nauda

Kaupiklius taip pat galima 

naudoti kaip elektros 

energijos šaltinius, kraunant 

elektromobilius iš įstaigos 

pastato elektros tinklo.

Savivaldybės viešuosiuose pastatuose bus 
įrengta 20 elektros kaupiklių, kurių talpa 

siekia nuo 50 iki 200 kwh



Elektromobilumo 
plėtra

 Savivaldybė yra įsigijusi 2 elektromobilius bei 

įsirengusi stotelę jų įkrovimui.

 UAB Joniškio autobusų parkas turi 1 elektrinį 

autobusą ir artimiausiu metu planuoja įsigyti 

dar 2.



Ateities perspektyvos

siekiant užtikrinti pavėžėjimą iki ir iš ugdymo įstaigų 

negalią turintiems ir kitiems mokiniams, bus įsigyjami 2 

elektriniai autobusai. 

siekiant padidinti ambulatorinių slaugos paslaugų namuose 

prieinamumą, šios paslaugos apimtį ir gerinti kokybę, 

ambulatorines slaugos paslaugas namuose teikiančiai mobiliai 

komandai, bus perkami 2 elektromobiliai. 



Joniškio rajono 
savivaldybės meras 

Vitalijus Gailius

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖ


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

